___________________系（部）：
为提高我校本科教学质量，完善教师教学质量考核与激励机制，健全和完善教学质量保障体系，依据《防灾科技学院教学工作奖励条例》（防科发教〔2009〕70号），特制订防灾科技学院本科教学质量优秀奖的评选工作办法。
现将草拟的《防灾科技学院本科教学质量优秀奖评选办法》（征求意见稿）发送你单位征求意见，请你单位召集全体教师予以认真研究，并在2016年4月29日前提出宝贵意见，并以书面形式交至教务处教学质量管理科。
感谢大家支持！                                         教务处
2016年4月22日
《防灾科技学院本科教学质量优秀奖评选办法》（征求意见稿）意见反馈表
	项目
	反馈意见及建议

	具体各章条款

	可实施性（若实施有困难，要说明具体原因）

	其它

签字：                                      年    月    日